furentem insaniam, ac Nau-  
bis liberorum in ariete fu-  
gam dērem, Inus et Meli-  
certa susceptionem. Ad hæc,  
neq; Pelopidarum facta sal-  
tatori negligēda sunt, neque  
Mycene, et quecumq; in illis  
memorabiliter gesta sunt.  
Et ante illos Inachus et jo,  
et ipsius custos Argus, et  
Atreus, et Thyestes, et Ae-  
rope, et vellus aureum, et  
Pelopiae nuptiae, et Aga-  
memnonis imperfectio, et  
Clytaenestrae supplicium.  
Iam adhuc ante illos septem  
principum aduersus Thea-  
bas expeditio, et generorum  
exulū Adrasti susceptio, et  
oraculum de illis proditum:  
præterea ducum in bello cæ-  
serum interdicta sepultura,  
et propter hanc Antigo-  
nes et Maenecei miserabili-  
lis interitus. Insuper quæcū-  
que feruntur in Nemea Hy-  
pispyle et Arehemorus sal-  
tatori monumenta cum primis necessaria. At etiam que an-  
te illa tempora acciderunt, exacte callebit, Danaës virginis-  
tatem, Persei nativitatem, certamen quod aduersus Gor-  
gonas suscepit. Castio.

Καθιέπτει καὶ Ανθομίδαν  
Κυρίῳ, τὸν καὶ ἄρσοις ἀγκα-  
τέλεγχόν τὸν μὲν ταῦτας  
αι. Καὶ κάνει δὲ τὰ ἀρχῶν, τὰ  
Ἄιγανθου καὶ Δαναοῦ ἔσται,  
καὶ τὰ ἵπιθάμιον ἐπίβον  
αἰών. ὅπερ ὁδίζα δὲ κοὶ ἡ Λακε-  
δαμώρη λικῆτα παρίχεται,  
τὸν Υάκινθον, καὶ τὸν τὸν Απόλ-  
λων Θάντηρας λίθον φορού.  
καὶ τὰ ἴππα τῷ δίσκῳ τὸ μα-  
ραντικόν σφαγῆλον, καὶ τὸ  
μαραντόντοντον τὸν αὐτὸν  
αὐλάζοσαρ ἕπιτραπέλων, καὶ τὰ  
Ταυδάρετον ἀνάσασιν, καὶ τὰ  
Διὸς ιατρού τέτοια κατ' Ασκληπι-  
οῦ, δρεπέλων, ἵπποντον τὸν Πά-  
ναδόν θερισμὸν, καὶ τὰ Επίν-  
υης ἀρπαζέλων, μετὰ τὰ ἴππα  
τῷ μάλῳ λεπίσιν. νομίσον γέ-  
ται Σπαρτιατικὴν ισούσιαν καὶ τὰ  
Ιλιακήν σωμῆθεσσι, ποτήλων  
εὖσαρ, καὶ πολυπρόσωπον.  
Καθ' ἕπασον τοιούτων τοῖνα πε-  
σόντων, φράμα τῇ σκληρᾷ πρό-  
κετον. καὶ μηνύθει δέ τοτερ  
αἴδε, μάλιστα δὲ τοὺς ἀργας

γένεται  
iuxta unumquemque apud Troiam occisorum fabula a-  
genda scene proponitur. Conscientiam verò est, de horum  
subim-

Cassiopeam, οἱ Andromē-  
dam, οἱ Cepheum, quois in-  
ter astra annuntiatis quo-  
que hominum id etatis  
et edulitas. Quineam illa  
non ignorabit prisca fa-  
cta Aegypti οἱ Danae, οἱ  
insidias quibus petulæ sunt  
nuptiae. Non pauca verò  
eius generis suppeditabat οἱ  
Lacedæmon, videlicet Hy-  
acinthum, οἱ Apollinis ri-  
ualem Zephyrum, οἱ pue-  
ri exitium à disco illatum,  
enatumque ex illius sanguis  
ne flosculum, οἱ gemena-  
tem in eodem inscriptione  
nem̄ οἱ οἱ, οἱ Tyndarum  
à morte reducem, οἱ Iouis  
ab hoc ipsum aduersus Ae-  
sculapium excandescitiam.  
Praterea Paridis apud Me-  
nelaum hospitium, οἱ He-  
lenæ raptum post faciū pro-  
pier pomum iudicium. Pla-  
nè enim existimet Sparta-  
ne historia οἱ Iliacam esse  
adiunctam, copiosam pro-  
fectō οἱ multiplicem. Itaque